30/11/2023, 11:33 sipac.ufsj.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=968540

https://sipac.ufsj.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=968540 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

SECRETARIA INTEGRADA DOS PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO DO CCO

ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 2 / 2023 - SIPOS-CCO (13.61)

Nº do Protocolo: 23122.046953/2023-38
Divinópolis-MG, 30 de novembro de 2023.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Do Processo Seletivo Relativo ao Edital UFSJ/CCO/ PPGBiotec nº 006/2023, 12 de
setembro de 2023

A Presidente da Comissão de Seleção do processo seletivo para Mestrado - Turma 2024, do
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA, do Campus Centro Oeste Dona
Lindu, da Universidade Federal de São João del Rei - UFSJ, no uso de suas atribuições,
torna pública o resultado final do referido processo seletivo.

Candidato (a) Nota Final Colocação

3412 6,59 1º

3415 6,54 2º

3411 6,23 3º

3422 5,96 4º

3420 5,94 5º

3408 5,88 6º

3413 5,88 7º

3414 5,72 8º

3407 5,52 9º

3425 5,34 10º

3421 5,08 11º

3418 4,75 12º

3419 - Eliminado

Divinópolis, 30 de novembro de 2023.

________________________________________

Profa. Fernanda Maria Policarpo Tonelli

Presidente da Comissão de Seleção Mestrado - Turma 2024

PPGBiotec / UFSJ

(Assinado digitalmente em 30/11/2023 11:27 )
FERNANDA MARIA POLICARPO TONELLI

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
CCO (10.02)

Matrícula: 3228039

Visualize o documento original em https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 2, ano: 2023, tipo: ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO, data de

emissão: 30/11/2023 e o código de verificação: 488a6604b7

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf